2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от  27 марта 2020 г.
	№ 9 -пг
	п. Эгвекинот

О внесении изменений в административный регламент  Администрации городского округа Эгвекинот по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам служебных жилых помещений», утвержденный Постановлением Главы городского округа Эгвекинот от 28 февраля 2019 г. № 64-пг
В целях  уточнения отдельных положений муниципального нормативного правового акта, руководствуясь Уставом городского округа Эгвекинот,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в административный регламент Администрации городского округа Эгвекинот по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам служебных жилых помещений», утвержденный Постановлением Главы городского округа Эгвекинот от 28 февраля 2019 г. № 64-пг, следующие изменения:
1.1.  В разделе I «Общие положения»:
1) в подразделе «Круг заявителей»:

пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Решение о предоставлении заявителю служебного жилого помещения принимается Главой Администрации на основании ходатайств должностных лиц органов местного самоуправления, структурных подразделений Администрации и  уполномоченных руководителей организаций в соответствии с жилищным законодательством.»;
2) в подразделе «Требования к порядку информирования о предоставлении муниципальной услуги»:
пункт 7 изложить в следующей редакции:
«7. Режим работы Администрации:

	            понедельник – четверг
	9.00 – 13.00;  14.30 – 17.45;

	            пятница
	9.00 – 13.00;  14.30 – 17.30;

	            суббота, воскресенье
	выходные дни.».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Эгвекинот (Абакаров А.М.)

Р.В. Коркишко